
18 december 2007/Nr. ABSG/7158875

De secretaris-generaal van het
Ministerie van Economische Zaken, 
Gelet op artikel 4 van het
Beveiligingsvoorschrift Rijksdienst
2005;

Besluit: 

Artikel 1 
Als beveiligingsambtenaar die belast
is met de integrale beveiliging van
organisatie, medewerkers, materieel,
informatiesystemen, gebouwen en
overige objecten, alsmede het toezicht
op de werking van de beveiligingsor-
ganisatie en de informatiebeveiliging,

wordt aangewezen: de heer M.A.
Westerhof, geboren te Amsterdam.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 december 2007.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

‘s-Gravenhage, 18 december 2007.
De secretaris-generaal van
Economische Zaken, 
Chr. P. Buijink.

Uit: Staatscourant 4 januari 2008, nr. 3 / pag. 16 1

EZ

Aanstellingsbesluit beveiligingsambtenaar
voor het Ministerie van Economische Zaken


